국토교통부 공고 제2022-489호

남양주진건 공공주택지구 전략환경영향평가서 초안 공람 및 설명회 개최 공고

「환경영향평가법」제13조 및 같은 법 시행령 제13조 및 제15조의 규정에 따라 남양주진건 공공 주택지구 전략환경영향평가서 초안에 대한 공람 및 설명회 개최 계획을 다음과 같이 공고합니다.

> 2022년 4월 20일 국토교통부장관

1. 계획의 개요

ㅇ 계 획 명 : 남양주진건 공공주택지구

○ 위 치 : 경기도 남양주시 진건읍 진관리, 배양리 일원

○ 규 모 : 916,714m²(개발제한구역 916,714m² 포함)

ㅇ 시 행 자 : 한국토지주택공사

2. 공람기간 및 장소

○ 공람기간 : 2022년 4월 20일(수) ~ 2022년 5월 23일(월) (토요일 및 공휴일 제외)

○ 공람장소 : 남양주시(신도시과, 진건퇴계원·다산 행정복지센터, 퇴계원읍 종합행정타운), 구리시 (환경과, 동구동 행정복지센터)

○ 공람내용 및 관계도서 : 전략환경영향평가서 초안 및 요약문(공람장소에 비치)

3. 설명회 개최 일시 및 장소

- 개최일시 : 2022년 4월 28일(목) 10시 30분
- 개최장소 : 진건퇴계원 행정복지센터 4층 다목적실(남양주시 진건읍 진건오남로 41-19)
 - ※ 코로나19 감염병 확산 예방을 위하여 반드시 마스크를 착용하여 행사장에 참여하여 주시고, 가급적 온라인 실시간 방송(유튜브 채널명: "남양주진건 전략환경영향평가서 설명회") 시청을 권장해 드립니다.

4. 의견 제출 시기 및 방법

- 제출기간 : 공람기간 시작일 부터 공람기간 완료 후 7일 이내(2022년 5월 30일까지)
- ㅇ 제출방법 : 개발기본계획을 수립하려는 행정기관(국토교통부)의 장에게 제출
 - 환경영향평가 정보지원시스템에 주민의견 등록 또는「환경영향평가법 시행규칙」【별지 제2호서식】에 따른 '주민의견 제출서'를 공람 장소에 제출

5. 기타사항

- 전략환경영향평가서 초안은 환경영향평가 정보지원시스템(https://www.eiass.go.kr), 전략 환경영향평가서 초안 요약문 및 공고문은 국토교통부 홈페이지(http://www.molit.go.kr)에 게시하였음을 알려드립니다.
- 기타 자세한 사항은 국토교통부 공공택지기획과(044-201-3356), 한국토지주택공사 사업영향평가처(055-922-3851)으로 문의하시기 바랍니다.